Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 11-05-2022
Insolventienummer F.02/19/294
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000115555:F001
Datum uitspraak 24-09-2019
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr R.G.B. Hermsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid HELENA-C B.V. 24-10-2019
1

Gegevens onderneming

Berndijksestraat 26 24-10-2019
5171 BC Kaatsheuvel 1

Kvk-nummer: 72105526

De vennootschap is opgericht op 10 juli 2018. Enig aandeelhouder en
bestuurder is mevrouw Catherina Helena Dieleman.

Activiteiten onderneming

De vennootschap was voornemens een kinderopvang te exploiteren. 24-10-2019

1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=50e70ead-d3de-e911-80e4-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=785663de-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 24.008,25

Toelichting

€ 24.008,25 op G-3.

€ 23.790,00

€ 23.789,46

€ 23.789,01

19-11-2020
ER
19-05-2021
[ 6
11-11-2021
=K
11-05-2022

8



Verslagperiode

van
24-9-2019

t/m
21-10-2019

van
22-10-2019

t/m
19-1-2020

van
20-1-2020

t/m
12-4-2020

van
13-4-2020

t/m
16-8-2020

van
17-8-2020

t/m
15-11-2020

van
16-11-2020

t/m
16-5-2021

van
17-5-2021

t/m
8-11-2021

van
9-11-2021

t/m
30-4-2022

24-10-2019

1

23-01-2020

EEZ

23-04-2020

EES

26-08-2020
E 4

19-11-2020

5

19-05-2021

EEG

11-11-2021

7

11-05-2022
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 35 uur 12 min
2 12 uur 36 min
3 3 uur 0 min
4 1 uur 42 min
5 0 uur 36 min
6 17 uur 30 min
7 3 uur 6 min
8 2 uur 36 min
totaal 76 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Tot en met verslagperiode 3 zijn er besteed: 50,48 uur. 23-04-2020
3

Tot en met verslagperiode 4 zijn besteed: 52,30 uur. 26-08-2020
4

IN totaliteit zijn tot en met verslagperiode 5 besteed: 553,06 uur. 19-11-2020
5

In verslag 5 stond vermeld dat er in totaliteit zou zijn besteed 553,06, dat 19-05-2021

dient uiteraard 53,06 uur te zijn. 6

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 6 besteed: 70,36 uur.

In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 7 besteed: 73,42 uur. 11-11-2021
7
I In totaliteit zijn tot en met verslagperiode 8 besteed: 76,18 uur. 11-05-2022

8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bij oprichting was enig aandeelhouder Cathlena Holding B.V., van wie op dat
moment mevrouw A.H. Dieleman bestuurder was. Sedert 27-09-2018 is enig
aandeelhouder en bestuurder mevrouw C.H. Dieleman.

1.2 Lopende procedures

Er liep een procedure met de verhuurder. Deze is door de verhuurder
beéindigd.

1.3 Verzekeringen

Zijn allen opgezegd.

1.4 Huur

Locatie Kaatsheuvel was véor faillissement reeds beéindigd.
Locatie Den Bosch is door verhuurder opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Wordt nog onderzocht.

24-10-2019

1

24-10-2019

1

24-10-2019
1

24-10-2019
1

24-10-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-10-2019
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-10-2019
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-10-2019 1 Met instemming rechter-commissaris d.d. 25-09-2019
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Aanwezige inventaris, conform opgave bestuurder ca. € 17.500,00. 24-10-2019

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Aangetroffen middelen € 8,25
totaal € 8,25 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens bestuurder is er sprake van 1 debiteur.

Deze debiteur biedt waarschijnlijk geen verhaal. Wordt onderzocht.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie 4.1

Naar verwachting wordt de WSNP in oktober 2022 beéindigd.

I De debiteur is toegelaten tot de WSNP. De slotuitkering wordt afgewacht.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Geen.

5.2 Leasecontracten

Geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen.

5.4 Separatistenpositie

Geen.

24-10-2019
1

23-01-2020
2

23-01-2020
2

11-05-2022
8

23-01-2020
2

23-01-2020
2

23-01-2020
2

23-01-2020

2



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen. 23-01-2020

2

5.6 Retentierechten

-- 23-01-2020
2
5.7 Reclamerechten
- 23-01-2020
2
5.8 Boedelbijdragen
ich 23-01-2020
Toelichti
oelichting 2
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
N.v.t. 23-01-2020

[ 2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Curator is nog doende om tot een doorstart te komen. 24-10-2019

1

Er is een doorstart. Kinderdagverblijf Pippi gaat op locatie een kinderdagverblijf 23-01-2020
exploiteren. 2

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst
€ 25.000,00 23-01-2020

2
Toelichting

Waarvan € 1.000,00 is overgemaakt aan verhuurder in verband met afkoop
huurkoopgoederen.

6.7 Boedelbijdrage

23-01-2020
Toelichting
2
N.v.t., geen zekerheidsgerechtigden.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Reeds voltooid. 23-01-2020

2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt nog onderzocht. 24-10-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Opgericht in 2018, nog geen jaarrekening gedeponeerd. 24-10-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Wordt nog onderzocht. 24-10-2019
1

Neen. 23-04-2020
3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt nog onderzocht. 24-10-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-10-2019

Toelichting
1

Wordt nog onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 24-10-2019
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Wordt nog onderzocht. 24-10-2019
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 4.949,65
Toelichting

€ 4.949,65 UWV

€ 5.376,57
Toelichting

€ 5.376,57 UWV

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 2.281,00
Toelichting

€ 2.281,00 LH (voorlopig)

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 6.845,63
Toelichting

€1.110,27 UWV art. 66 lid 3 WW
€ 5.735,36 UWV art. 3:288 e BW

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet bekend.

24-10-2019

1

23-04-2020
3

11-05-2022
8

24-10-2019
1

23-04-2020
3

24-10-2019
1

23-04-2020
3

24-10-2019
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

14
Toelichting

Volgens opgave bij faillissementsaanvrage.

7
Toelichting

Tot op heden aangemeld: 7 crediteuren (verslag 2)

10
Toelichting

Tot op heden aangemeld: 10 crediteuren (verslag 6)

12
Toelichting

Tot op heden aangemeld: 12 crediteuren.

24-10-2019

1

23-01-2020
2

19-05-2021
6

11-05-2022
8



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€91.790,00
Toelichting

Volgens opgave bij faillissementsaanvrage.

€ 6.580,63
Toelichting

Tot op heden ingediend: € 6.580,63 (verslag 2).

€ 49.020,93

Toelichting

Tot op heden ingediend: € 49.020,93 (verslag 6).

€ 49.037,23
Toelichting

Tot op heden ingediend: € 49.037,23.

€ 50.309,07
Toelichting

Tot op heden ingediend: € 50.309,07.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven, de vorderingen worden geinventariseerd.

24-10-2019

1

23-01-2020
2

19-05-2021
6

11-11-2021

7

11-05-2022
8

24-10-2019
1

24-10-2019

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Eerst wordt bezien of een doorstart gerealiseerd kan worden. Lukt dit niet zal 24-10-2019
tot verkoop van de inventaris worden overgegaan. Daarna zal onderzoek van 1
administratie en oorzaken faillissement plaatsvinden.

Onderzoek rechtmatigheden en administratie. 23-01-2020
2

Het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement, alsmede de administratie 19-11-2020

en rechtmatigheden wordt voortgezet. 5

Voortzetten onderzoek. 19-05-2021
6

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 24-10-2019
1
I Er wordt een brief aan de bestuurder voorbereid. 11-05-2022
EE

10.3 Indiening volgend verslag

I 11-11-2022 11-05-2022
8

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


